
Socialpædagog søges til fast stilling på 37 timer pr. uge

En af vores dygtige medarbejdere er gået på pension, og derfor mangler vi nu en spiller på holdet –
kunne det være dig?
Botilbuddet Vester Hassing er hjem for 30 voksne mennesker med fysiske og psykiske
funktionsnedsættelser. Alle der bor her, har behov for hjælp og støtte til alle dagligdagens gøremål.
Det understøtter vi på en måde, som sætter selvstændighed og livskvalitet højt. Vores kerneopgave
er, at vi sætter mennesket først – gennem handlekraft, partnerskaber, forenkling og dialog. 
Der er mulighed for ansættelse på gennemsnitlig op til 37 timer pr. uge og arbejdstiden er dag,
aften, weekender og helligdage. Der er mulighed for at arbejde gennemsnitligt hver tredje
weekend. 
Dine opgaver vil blandt andet være:

At støtte borgerne i at være så selvstændige som muligt i eget liv.●

At støtte borgerne i at vedligeholde og udvikle netværk.●

At støtte borgerne i at vedligeholde og udvikle færdigheder.●

At yde omsorg og personlig pleje til borgerne.●

At dokumentere i vores journalsystem, Cura, både socialfagligt og sundhedsfagligt.●

Vores hus er et stort hus, og her er altid mange bolde i luften. Vi har brug for en fagligt dygtig
socialpædagog, som evner at samarbejde med mange forskellige mennesker. De mennesker der
bor her, har vidt forskellige behov og en adfærd som kan opleves udfordrende. 
Vores ønsker til en ny kollega
Faglige kompetencer: 

Du er uddannet pædagog og er i stand til at se med et fagligt blik på borgernes muligheder

for øget selvstændighed.

●

Du er i stand til at tilrettelægge den pædagogiske indsats med udgangspunkt i borgernes

drømme, motivation og potentialer og at arbejde målrettet med kerneopgaven med

udgangspunkt i den fælles definition af opgaven.

●

Du ser dokumentation- både socialfagligt og sundhedsfagligt - som en del af kerneopgaven

og kan arbejde målrettet og struktureret ud fra opstillede mål. 

●

Du tager ansvar for at løse opgaven med et skarpt øje for din egen indflydelse på andre.

Refleksion er et nøgleord i vores praksis. 

●

Du skal have begge ben solidt plantet på jorden, stå stærkt i dig selv, og kunne bevare roen

og overblikket i udfordrende situationer.

●

Personlige kompetencer: 

Du vægter borgeren højst. Dvs. at du går på arbejde med den indstilling, at du er der for at

gøre det bedst mulige for de mennesker vi er der for.

●

Du har et positivt menneskesyn og ser forskellighed som en styrke i samarbejdet.●

Du møder på arbejde med et smil og en bevidsthed om, at din indstilling og udstråling har en

markant indflydelse på dine omgivelser.

●

Du er nysgerrig og dialogsøgende, og i stand til at spørge undrende ind til

samarbejdspartnere.

●

Du har et godt overblik og evner at prioritere imellem forskellige opgaver.●

Du er bevidst om, at arbejdsmiljøet er alles ansvar, og at opgaverne løses bedst i fællesskab.●

Det er en fordel, hvis du:

Har kendskab til CURA – herunder både social- og sundhedsfaglig dokumentation. ●

Har erfaring med at arbejde med struktur, fx med mennesker med autisme.●

Har erfaring med udadreagerende adfærd.●

Har arbejdet med mennesker som bruger kørestol – herunder erfaringer med forflytninger.●

Arbejder med baggrund i en neuropædagogisk forståelsesramme.●

Kender til Low Arousal, LA2 og Recovery Orienteret Rehabilitering.●

Vi tilbyder:

En arbejdsplads, som har fokus på borgernes drømme, motivation og potentialer.  Vi støtter●



borgerne i oplevelsen af at være betydningsfulde i eget og andres liv.

Dygtige og engagerede kollegaer der lægger vægt på samarbejde, refleksion og sparring.●

Faglig udvikling, blandt andet igennem supervision og fælles temadage. ●

Vi gør noget aktivt for at fremme et godt arbejdsmiljø, både når du er på arbejdet, og også

således at du oplever balance imellem arbejdsliv og privatliv. 

●

Arbejdsstedets adresse:
Botilbuddet Vester Hassing, Nåleøjet 70, Vester Hassing, 9310 Vodskov 

Vil du vide mere ? 
Hvis du har brug for yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte assisterende leder
Rikke Cassøe Jørgensen på telefon 2520 0228.
Løn- og ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende Der indhentes straffeattest og reference inden endelig
ansættelse. overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation. 
Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og der indhentes referencer.
Stillingen ønskes besat pr. 1. juli 2025, eller snarest muligt derefter.
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler tirsdag den 27. maj 2025.
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Aalborg Kommunes Voksensocialafdeling
Vores DNA – en del af noget større
I Voksensocialafdelingen vil vi være pionerer i faglig særklasse. Vi sætter mennesket først, og
sammen styrker vi den enkeltes potentiale. Det er denne spændende organisatoriske virkelighed,
du får mulighed for at blive en del af.
Vi har en stærk kultur, der omfavner et lige så stærkt menneskesyn. Vi tror på, at alle mennesker er
forskellige og derfor har unikke måder at være betydningsfulde på. Det gælder både de mennesker,
vi er her for, og de mennesker vi er her sammen med. Som en del af forvaltningen Job og Velfærd
har vi en hel central rolle i at sikre vækst, fælleskab og velfærd i Aalborg Kommune.
Læs mere om vores organisation, og hvad vi står på her:

Vores organisation●

Vision for Job og Velfærd●

Personalepolitik●

Ledelsespolitik

 

●

Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
 

https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/job-og-velfaerd
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/vision-for-job-og-velfaerd
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/politikker-strategier-og-planer/personalepolitik
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/politikker-strategier-og-planer/ledelsespolitik

	Socialpædagog søges til fast stilling på 37 timer pr. uge
	Socialpædagog søges til fast stilling på 37 timer pr. uge


